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           POZNAJ AUSTRIĘ 

Najwyższy szczyt Austrii Großglockner 
Pensjonat Bäuerle***, Heiligenblut, Karyntia 
Oferta ważna do końca września 

 

Zapraszamy Państwa do spędzenia urlopu w 
niezapomnianej scenerii alpejskiego krajobrazu, 
proponując pobyt w pensjonacie Bäuerle w 
uroczej wiosce Heiligenblut, za którą wije się 
50-kliometrowej długości i 75 metrowej 
szerokości słynna Alpejska Droga Wysokogórska, 
prowadząca w kierunku najwyższego szczytu 
Austrii – Großglockner (3797 m n.p.m.). 
Wspaniały widok z okien pensjonatu na 
ośnieżony masyw Großglocknera i bliskość tej 
drogi są wystarczającą zachętą do wyruszenia w 
trasę, która pnie się wśród terenów zalesionych, 
a następnie ponad granicą lasu. 
Z każdym pokonanym ostrym zakrętem wyłania się coraz piękniejszy widok i przybliża się 
płaskowyż Kaiser-Franz-Josefs-Höhe (2369 m n.p.m.) z parkingami i restauracjami.  
Podróż na płaskowyż oraz chwile spędzone na nim pozostają na zawsze w pamięci turystów. Z 
punktu widokowego można podziwiać nie tylko Großglockner. Przestrzeń między nim a 
płaskowyżem wypełnia lodowiec Pasterze mający ok. 8 km długości i 200 m grubości. Warto 
zejść specjalnymi schodami lub zjechać kolejką górską do krawędzi jego lodowego jęzora, by 
poczuć pod stopami potęgę tego fenomenu natury. 
 

Na gości pensjonatu Bäuerle czekają też inne atrakcje jak np. przejazd panoramiczną kolejką 
górską z Fallbichl na szczyt Schareck (2604 m n.p.m.). 
Pensjonat ma 20 pokoi z prysznicem, WC, TV-Sat i telefonem (12 pokoi 4-osobowych z 
piętrowymi łóżkami, 2 pokoje 3-osobowe i 6 pokoi 2-osobowych), jadalnię, w której 
serwowane są domowe posiłki, świetlicę, pokój zabaw dla dzieci, saunę, pomieszczenie fitness, 
ogród, łączkę do opalania, plac zabaw dla dzieci, tenis stołowy, wypożyczalnię rowerów i 
miejsca parkingowe.  
Pensjonat jest przystosowany do obsługi gości niepełnosprawnych. 
Cena za 1 nocleg dla 1 osoby 125,- PLN ze śniadaniem lub 160,- PLN ze śniadaniem i 
kolacją. Obowiązkowe ubezpieczenie płatne oddzielnie. Od 2 noclegów przysługuje darmowa 
Karta Parku Narodowego Hohe Tauern Karyntia na liczne atrakcje, jak kolejki górskie, 
wycieczki po parku, płukanie złota w potoku i przejazd słynną Großglockner Straße. Istnieje 
wiele innych atrakcji, które warto poznać i nacieszyć się widokiem najwyższych austriackich 

gór. Cena nie obejmuje dojazdu do Heiligenblut oraz obowiązkowego ubezpieczenia 
(NNW, KL i BP) poza granicami RP, płatnego oddzielnie w ALPEN TOUR. 
Pakiet można łączyć z innymi pakietami oferowanymi przez ALPEN TOUR. 


